dichiarazione sostitutiva resa ai sensi del DPR 445/2000 attestante il possesso 
dei requisiti generali di cui al precedente punto 2., che deve essere rimessa 
anche da tutte le imprese consorziate indicate dal consorzio quali imprese per 
le quali il medesimo consorzio concorre; 

5. Garanzia di € 17.616,58 (euro diciassettemilaseicentosedici/58) pari al 2% 

dell’importo complessivo dell’appalto indicato nel bando di gara, mediante 
cauzione o fideiussione. Fermo restando il limite all'utilizzo del contante di cui 
all'articolo 49, comma 1, del decreto legislativo 21 novembre 2007, n. 231, la